Администрация Манского района Красноярского края

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Большеунгутская средняя общеобразовательная школа»

Юбилейная ул., д.2, п. Большой Унгут, Манский район, Красноярский край, 663510

Тел 8(39149) 32-3-18 E-mail: un-gut@yandex.ru

	ОКПО 13445367 ОГРН 1022400562249

ПРИКАЗ
06.09.2012 г.

    № 01-05-085
п. Большой Унгут

Об утверждении регламента по обеспечению учебниками
В соответствии с Законом Красноярского края от 03.12.2004 №12-2674 «Об образовании», на основании пунктов 4.24, 4.34, 5.4 Положения об агентстве образования администрации Красноярского края, утвержденного постановлением Совета администрации Красноярского края от 20.10.2005 № 272-п, устава МБОУ «Большеунгутская СОШ», утверждённого постановлением администрации Манского района от 22.04.2011 г. № 274

приказываю:

1.  Утвердить регламент МБОУ «Большеунгутская СОШ» по обеспечению учебниками (прилагается);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя П.П. Тыченко, А.В. Лученкова.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы
Г.Н. Михайлова.